

Kansanedustaja Kosonen ihmetteli Savonlinnan Kuopio-kiimaa

► ”Meidän on ryhdyttävä aidosti rakentamaan Mikkelin ja Savonlinnan välistä yhteistyötä.”

Kari Toivainen

Sosiaali- ja terveydenhoidon uudistus puhutti juvalaisia, kun kansanedustaja **Hanna Kosonen** (kesk.) oli Juvan rotareiden vieraana tiistai-iltana Partalassa.

Kososen mukaan Etelä-Savolle kävi sote-uudistuksessa lopulta hyvin, kun sekä Mikkelin että Savonlinna säilyttivät keskussairaalsensa.

Sen sijaan Kosonen ei ymmärrä joidenkin savonlinalaispoliitikkojen Kuopio-kiimaa.

– En ole missään vaiheessa ymmärtänyt, miksi Savonlinnassa halutaan pitää yllä pyrkimyksiä suuntautua Pohjois-Savoon ja Kuopion suuntaan. Nyt meidän on ryhdyttävä aidosti rakentamaan Mikkelin ja Savonlinnan välistä yhteistyötä, sanoi Kosonen.

Kansanedustaja Hanna Kososen mielestä yritystä Mikkelin ja Savonlinnan välisen aidon yhteistyön kehittämiseen on olemassa.

– Se on koko Etelä-Savon etu eikä eri suuntiin vetämisellä saavuteta mitään. Maakunta on nyt lähtenyt hyvälle yhdessä tekemisen tielle.

Sote-uudistuksessa Kosonen puolusti maakunnallista päätöksentekoa.



KARI TOIVIAINEN

Kansanedustaja Hanna Kosonen oli tiistai-iltana Juvan rotareiden vieraana. Hän kertoi Juvalla uutisen asettumalla kevään kuntavaaleissa ehdokkaaksi Savonlinnassa.

Hän sanoi, että Suomi maakunnallisessa päätöksenteossa menee samalle linjalle muiden länsimaisten demokratioiden kanssa.

Samalla kaatuvat rajaidat sosiaali- ja terveys-toimen eri palvelujen väliltä eikä ihmisiä juokseteta luukulta toiselle.

Keskustelussa juvalaisia kiinnostivat myös ay-jäsenmaksujen verottomuus, maakunnan kehittäminen, etelän muuttoliike ja kuntien tehtävät tulevaisuudessa.

Kunnille jää myös sotien jälkeen merkittävästi tärkeitä tehtäviä mm. koulutus- ja sivistyspalvelut,

elinvoima- ja yrityspalvelut, maankäyttö ja sen suunnittelu sekä kulttuuri- ja liikuntapalvelujen järjestäminen.

– Näiden tehtävien menestyksellinen hoitaminen edellyttää vastaisuudessa-kin hyviä ja asiantuntevia kunnallisia päättäjiä, sanoi Kosonen

Hanna Kosonen ei ole tähän mennessä paljastanut omia suunnitelmiaan kevään kuntavaaleissa.

Juvalla hän paljasti uutisen kertomalla asettuvansa Savonlinnassa ehdolle kevään kuntavaaleissa.

Kosonen ei istu nykyisessä Savonlinnan kaupunginvaltuustossa.